Asta rigida meccanica in metallo
verniciato bianco, lunghezza 500 mm -
finitura bianca

Codice n. 2035020
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Rod suspension white. Only mechanical connection. Can be cut on site from ceiling side only. Length 0.5m

Dati tecnici
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Dati generali
Nome prodotto

Tecnologia

Tipologia accessori
Applicazione generale
Classe ETIM

E Number Norvegia

Garanzia

Fotometrie

Dati ottici

Asta rigida meccanica in  Cromaticita regolabile
metallo verniciato

bianco, lunghezza 500
mm - finitura bianca

Dati dimensionali
Accessory Colore del prodotto
Elettrico Peso (Kg)

Musei e gallerie,
Esercizi commerciali

EC002557
3208709

5 anni
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Asta rigida meccanica in metallo
verniciato bianco, lunghezza 500 mm -
finitura bianca

Codice n. 2035020
Dati di imballo

Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Concord

5025768350209
67.0

10.0

10.0

1

67.0

10.0

10.0
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